АДМИНИСТРАЦИJI СЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕ IМЯ
НОВ ОНИКОЛАЕВ СКОГО МУFIIД_U4ГIАЛЬНОГО РАИОНА

волгогрАдской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 авryста2022 г. J\ъ 42

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги <<Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в аренду
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и
крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в РоссийСКОй

Федерации), от 14.07.2022 N9 3l2-ФЗ кО внесении изменениЙ в ФедеральныЙ
закон <О ведении гражданами садоводства и огородничества для собстВенНЫХ

нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации)) И отдельные законодательные акты Российской Федерации) и

руководствуясь Уставом Серпо-молотского сельского поселения
НовониКолаевскогО мунициПЕUIьногО района ВолгоградскоЙ обпасти,

ддминистрация Серпо-молотского сельского поселения Новониколаевского
муниципaшьного района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. В целях приведения нормативных правовых актов Серпо_

Молотского сельского поселения Новониколаевского муницип€lльного района
волгоградской области в соответствие с действующим законодательством
внести в постановление администрации Серпо-молотского сельского

поселения Новониколаевского муниципаJIьного раиона Волгоградской
области от 11 .|2.2020 J\ъ 54 <Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <предоставление земельных участков,
находящихся В муниципальной собственности Серпо-молотского сельского

поселениЯ Новониколаевского муниципuшьного района Волгоградской
областИ в арендУ гражданам длЯ индивидУ€Lпьного жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства в границах насеЛенНоГО ПУНКТа,

садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности),
(далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. в наименовании Постановления после слова ((садоводстВD)

дополнить словами ((для собственных нужд>;
1.2. в пункте 1 Постановления слова ((садоводства) дополнить словаМи

(для собственных нужд));
1.3. в наименовании административного регламента исполненИЯ

муниципальной услуги <Предоставление земельных участков, нахоДяЩИХСЯ В

муницип€rльной собственности Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципzLпьного района Волгоградской области в аренду
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам
и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности)
утвержденного Постановлением, после слова
словами ((для собственных нуждD;

1.4. в подпункте 1.1 Регламента после слова ((садоводствD) дополнить
словами (для собственных нужд);

1r5. в подпункте 2.1 Регламента после слова ((садоводствa>) дополнить
словами (для собственных нужд).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

Регламент),
дополнить

официального обнародования.

3.

собой.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

В.Н. КараваевГлава Серпо-Молотского сельского